Chorbrief
Kirchenchor St. Georg, Bocholt

Katholische Pfarrei

St. Georg - Bocholt

Chorproben Januar- Februar 2025

Mi,
Mo,
Mo,
Di,
Mo,
Di,

Mo,
Di,

1. Januar
13. Januar
20. Januar
21. Januar
27. Januar
28. Januar

3. Februar
4. Februar

17.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.15 Uhr
20.00 Uhr
20.15 Uhr

20.00 Uhr
20.15 Uhr

Neujahrskonzert

Gesamtchor

Sopran/Alt

Tenor/Bass

Sopran/Alt

Tenor/Bass

Gesamtchor
Projektchor

Mo, 10. Februar 20.00 Uhr Generalversammlung

Di, 11. Februar 20.15 Uhr Gesamtchor

So, 16. Februar 10.30 Uhr HI. Messe (Kirchenchor + , Spontanchor*)
Mo, 17.Februar 20.00 Uhr Sopran/Alt + ,Spontan-Chor*

Di, 18. Februar 20.15 Uhr Tenor/Bass + ,Spontan-Chor*

Mo, 24. Februar 20.00 Uhr Gesamtchor

Di, 25. Februar 20.15 Uhr Projektchor

Geburtstage Jan. / Feb. :

Luise Schmidt 6. Jan.

Hildegard Heynst 13. Jan. (ehem.)
Annette Kemna 15. Jan.

Beate Soboll 22. Jan.

Bernhard Unland 22. Jan. (ehem.)
Margarethe Hoffmann 25. Jan.

Leo Helling 27. Jan.

Wolfgang Rosler 30. Jan.

Annemarie Moser 4. Feb. (ehem.)
Geoffrey Rule 11. Feb.

Margret Rule 12. Feb.

Aktuelles:

Der Terminkalender fur das 1. Halbjahr 2025 wird an die aktiven Mitglieder verteilt
und auf die Internetseite des Chores eingestellt.

Runde Geburtstage:

Annette Kemna wird am 15.01. 85 Jahre
Bernhard Unland wird am 22.01. 90 Jahre
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1. Vorsitzender: Leo Hel3ling, Drosselweg 6, 46395 Bocholt, Tel. 4 00 69
Chorleiter: Werner Hespe, Lurhasenweide 13, 46399 Bocholt, Tel. 18 52 16
www.st-georg-chor.de




